O atendimento dos índices econômicos previstos neste item deverá ser atestado 

mediante declaração assinada por profissional habilitado da área contábil, apresentada pelo 

fornecedor. 

Qualificação Técnica 

8.28. Não se aplica. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 19.212,82 (dezenove mil, duzentos e doze 

reais e oitenta e dois centavos). 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. Para atender as despesas decorrentes desta licitação, foi aprovado no 

orçamento para o exercício de 2023, as necessárias dotações orçamentárias. 

020.301 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO